
ВОЛИНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
УПРАВЛІННЯ ЕКОЛОГІЇ ТА ПРИРОДНИХ РЕСУРСІВ

НАКАЗ

18 вересня 2023 року м. Луцьк №

Про надання права підпису 
на фінансових документах

Відповідно до наказу Міністерства фінансів України від 22.06.2012 №758 
«Про затвердження Порядку відкриття та закриття рахунків у національній 
валюті в органах Державної казначейської служби України», зареєстрованого в 
Міністерстві юстиції України 18.07.2012 за №1206/21518 (зі змінами), наказу 
управління екології та природних ресурсів Волинської обласної державної 
адміністрації від 18.09.2023 №33-ос «Про виконання обов'язків за вакантною 
посадою»

НАКАЗУЮ:

1. Право першого підпису на фінансових та бухгалтерських документах 
залишаю за собою.

2. Право першого підпису на фінансових та бухгалтерських документах 
надати заступнику начальника управління -  начальнику відділу економіки 
природокористування та природоохоронних програм управління екології та 
природних ресурсів Волинської обласної державної адміністрації 
Вікторії ТИМОЩУК.

3. Надати право другого підпису на фінансових та бухгалтерських 
документах в.о. головного спеціаліста-бухгалтера управління екології та 
природних ресурсів Волинської обласної державної адміністрації Лілії 
ОКСЕНТЮК.

4. Визнати таким, що втратив чинність наказ управління екології та 
природних ресурсів від 12.05.2020 №18 «Про право підпису фінансових 
документів».

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Начальник ин КУХАРИК

Лілія Оксенткж 740 132


